000n61 CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 62/2018 - GVVD

23 de abril de 2018.

Vossa Senhoria
MAISA CARMEN KUHN FAZZOLARI
Secretária de Planejamento Estratégico

Assunto: Convite para reunião de Comissão Especial

Prezada Senhora Secretária,

Nas atribuições a mim conferidas como Presidente da Comissão

Especial, venho através deste CONVIDAR Vossa Senhoria para participar da

REUNIÃO no dia 25/04/2018, às 15h:00min, NA SALA DE REUNIÕES da

Câmara Municipal de Toledo, onde a tratativa será sobre o Projeto de Lei n° 43,

de 2018, de autoria do Poder Executivo, que "altera a legislação que declarou

de urbanização especial a área do Parque Científico e Tecnológico de

Biociências e que definiu os respectivos parâmetros de uso e ocupação de

solo e o seu sistema viário".

Atenciosamente,

VAGNERI LAIE10
Presidente da Comissão Especial

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camarac-toledo.pr.qov.br

Vá i
M, 14i

-

e
-

-

"
7-

-
k -4-- -

- 	 - ffi 	ffi
ffi

-

•

•

"4- c

e

-- -3-_-I e-

-

e

-e —

•

Mai 4:
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 63/2018 - GWD

23 de abril de 2018.

Vossa Excelência
LUIZ PAULO CHRISPIM GUARANÁ
Assessor de Assuntos Jurídicos
Prefeitura Municipal de Toledo - Paraná

Assunto: Convite para reunião de Comissão Especial

Prezado Senhor,

Nas atribuições a mim conferidas como Presidente da Comissão

Especial, venho através deste CONVIDAR Vossa Senhoria para participar da

REUNIÃO no dia 25/04/2018, às 15h:00min, NA SALA DE REUNIÕES da

Câmara Municipal de Toledo, onde a tratativa será sobre o Projeto de Lei n° 43,

de 2018, de autoria do Poder Executivo, que "altera a legislação que declarou

de urbanização especial a área do Parque Cientifico e Tecnológico de

Biociências e que definiu os respectivos parâmetros de uso e ocupação de

solo e o seu sistema viário".

Atenciosamente,

VAGNRDELABlO
Presidente da Comissão Especial

041

kfVa 	4410.M Ass,+sk~n. 	.
83.433-4

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camaragc-toledo.pr.qov.br

ocv.

..t; 11)0

6

' • f

1 	 • 	-

•••
	 - -.- ---i

	 — • a - 	• 	- - 	..ámage~nr.e.i~.1•11111rialE..-

,

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B96E7AF7064DAD8863782A48F0F1632F CODIGO DO DOCUMENTO: 019997
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 043/2018
AUTORIA: Poder Executivo